

Damax ApS

Lillebjergvej 26
3390 Hundested

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Jes Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Damax ApS

Lillebjergvej 26

3390 Hundested

Telefonnummer: 71992787

e-mailadresse: info@damax.dk

CVR-nr: 36916621

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets formål er fremstilling, import & salg af lyskilder herunder LED-lys.

Selskabet importerer LED-produkter m.m. fra udlandet og sælger disse i Danmark.

Usædvanlige forhold : ingen

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/7-2016 – 30/6-2017 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af selskabets forhold.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabets andet regnskabsår viser en væsentlig vækst i indtjeningen sammenlignet med foregående regnskabsår. Forretningsforbindelser er etableret som peger i retning af en positiv udvikling fremover.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.058.797	595.244
Produktionsomkostninger		-584.568	-254.272
Bruttoresultat		474.229	340.972
Andre driftsomkostninger		-276.553	-364.475
Resultat af ordinær primær drift		197.676	-23.503
Ordinært resultat før skat		197.676	-23.503
Skat af årets resultat		-36.080	0
Årets resultat		161.596	-23.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		161.596	-23.503
I alt		161.596	-23.503

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		278.000	220.000
Varebeholdninger i alt		278.000	
Tilgodehavende skat		0	10.966
Tilgodehavender i alt		0	10.966
Likvide beholdninger		27.350	78.144
Omsætningsaktiver i alt		305.350	
Aktiver i alt		305.350	309.110

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-99.723	0
Overført resultat		161.467	-23.503
Egenkapital i alt		111.744	26.497
Skyldig selskabsskat		36.080	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.080	
Gæld til banker			154.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.526	128.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.526	
Gældsforpligtelser i alt		193.606	
Passiver i alt		305.350	309.110

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til ledelsesberetningen om posteringer på egenkapitalen

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi som eneejer :

Jes Nygaard Holding ApS

CVR 36913002

Færgevejen 4,
3390 Hundested

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernforhold med Jes Nygaard Holding ApS, Færgevej 4. 3390 Hundested.